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Regjistri i realizimeve të prokurimit publik 
 

  

       

Për vitin: 
 

 

2023 
 

   

       

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Albgaz sh.a 
 

 

       

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e Publikimit 
 

Data e lidhjes se 
kontrates 

1 Blerje Bileta avioni  Bileta transporti 800000.00 Purchase Tickets 63800.00 24/10/2023 07:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 27/02/2023 09:24 AM  

2 Blerje Materjale Kancelerie dhe Leter 
format A4 

 Bllok me letra shënimesh me ngjitëse, Dosje, 
Letër fotokopjuese 

500000.00 Small Value 100000.00 03/04/2023 10:00 AM MARKETING & DISTRIBUTION   J72124001N 22/02/2023 08:42 AM  

3 Blerje materjale pastrimi zyra Tirane dhe 
Fier 

 Pastrues duarsh, Detergjentë 300000.00 Small Value 149000.00 26/05/2023 02:00 PM EGIAN MED  L71715003C 16/03/2023 01:41 PM  

4 Blerje paisje akses kontroll  Instalim i pajisjeve të sigurisë 800000.00 Small Value 772300.00 08/08/2023 03:00 PM RATECH  L11521021S 16/06/2023 12:06 PM  

5 Shërbimin e Auditimit të efiçencës 
energjitike të objektit të përfunduar Qëndra 
e Mirëmbajties Korçë”. 

 Konsultim ne perdorimin eficent te energjise 236633.00 Small Value 221300.00 25/10/2023 11:00 AM THEOS   J61828056L 23/10/2023 03:22 PM  

 

Data e perfundimit  
kontrates 

 

 

 

 

 
 

 

 

       

 


